Paranatama, 21 de Setembro de 2017.

Ofício 001/2017

Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo para Defesa do Processo TCE-PE nº.
16100403-9 (Prestação de Contas 2015 - Gestão).

Senhor Relator,

  Inicialmente cumprimentando-o, tempestivamente servimo-nos do presente
para solicitar os préstimos de Vossa Senhoria, no sentido de conceder-nos uma prorrogação
de prazo de 20 (vinte) dias, a contar do recebimento desta, para apresentarmos defesa
escrita em face do Processo acima mencionado, no tocante a Prestação de Contas de Gestão
do exercício de 2015.
  Nossa pretensão pauta-se na necessidade premente da oferecermos a
mencionada Defesa em atendimento ao princípio constitucional do contraditório e da ampla
defesa, haja vista o prazo está ultimando na data de hoje, e ainda não se encontra concluído
a peça das alegações e justificativas.
  Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e apreço.

  Atenciosamente

Luiz Paulo de Lima Cavalcante
Contador

Ilmo. Sr.
CONSELHEIRO RANILSON BRANDÃO RAMOS
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 PA
U

L
O

 D
E

 L
IM

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b482f244-220b-4c7f-8611-59b93ac29433